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z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

i 63.634.696,28 zł po stronie

'a/x
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Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U.2022.1634 ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 208/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

bur. 
Szcz^i

IISTRZ
2Ł^Zdro/u

Fedoruk'-

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi 54.183.396,85 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 208/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600

60004
4300

60016
4170 -5 531,13

Razem: 63 634 696,28 0,00 63 634 696,28

Id: 363A9289-F448-4778-8758-C11C4A5003D3. Uchwalony Strona 1

11 335 166,96
402 954,33
402 594,33

10 428 297,03
2 698,87

0,00
5 531,13
5 531,13

-5 531,13

Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy 
Zakup usług pozostałych 
Drogi publiczne gminne 
Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą
11 335 166,96

_____ 397 423,20
_____ 397 063,20

10 433 828,16
8 230,00



W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.
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larelz Fedoruk

BU
Szcz

UZASADNIENIE

Zmiana planowanych wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, wprowadzana 
niniejszym Zarządzeniem dotyczy zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu 600, 
w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych gminy.
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